Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Produkto kodas

505100150900060

505100150900061

505100301300060

505100301300061

Tipas

VITAR15
VITAR15L
VITAR3

VITAR3L

Stropas ritéms kelti

Produkto informacija

Stropas, naudojant rités anga, kabeliy ar lyno ritéms kelti. Gali bati su sukuciu.
MedZiaga: Plienas

Zyméjimas: CE Zyméjimas

Padengimas: Dazytas, geltonas

Démesio: Negalima termiSkai apdoroti

Atsargos koeficientas: 4:1

RDA Skylés diametras A Svoris
t mm mm kg
15 55-90 190 15
15 55-90 190 2
3 70-130 225 3,6
3 70-130 225 4,7

Pristatymo laikas
d.d.
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